F’R%HVIM. SE

POKAL OBCINE STRAZA 2018

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:23.09.2018

DECKI C (U13)-M

Posto

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gareggiatore Sesso
MERNIK Sven Aleksander Uomini
OMRZEL Jakob Uomini
VALJAVEC Erazem Uomini
LUKIC Leon Uomini
PSENICNIK Matic Uomini
ZAJC Matevz Uomini
PETERLIN Nejc Uomini
TISOVEC Kristian Uomini
VIDIC Luka Uomini
PREVEJSEK Mai Uomini
MERVAR Tim Uomini
GREGORCIC Luka Uomini
MURSEC Nik Uomini
JAKSE Ziga Uomini
JAKOMINI Tilen Uomini
SKRBEC Lukas Uomini
KRIZMAN Miha Uomini
ROZMAN Nik Uomini
KIRBIS Jan Uomini
MUHIC Grega Uomini
SKOF Aleks Uomini
PONDELAK Dino Uomini
KREDAR Rok Uomini
PECNIK Rene Uomini
NOVAK Maj Uomini
NOVAK Janez Uomini
GONZA Tomaz Uomini
SKRABL Roko Uomini
KOVACIC Urban Uomini
SPASIC lan Uomini

Categoria

DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)

DECKI C (U13)

Club
BIKEREPUBLIC
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
BK RIJEKA
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
PERUTNINA PTU]J
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTU]J
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTU]J
TANIN SEVNICA
ROG AS
KK TBP LENART
ROG AS
PERUTNINA PTU]J
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

ROG AS

Licenca
100 612 068 79
100 175 564 75
100 176 205 37
100 582 862 70
100 175574 85
100 492 546 61
100 175 561 72
100 175 560 71
100 737 402 89
100 529 820 87
100 769 474 54
100 501 503 94
100 500 158 10
100 769 446 26
100 823 403 51
100 769 393 70
100 733 894 73
100 529 56425
100 500 167 19
100 778 747 15
100 838 871 96
100 833 944 19
100 848 011 21
100 175 962 85
100 637 065 50

-3 krog
100 603 254 92
100 769 397 74
100 769 405 82

100 738 724 53

Cas voznje
0.011689814814815
0.011747685185185
0.011770833333333
0.011770833333333
0.011770833333333
0.011770833333333
0.011770833333333
0.012164351851852
0.012164351851852
0.012372685185185
0.012372685185185
0.012372685185185
0.01287037037037
0.012951388888889
0.012986111111111
0.013009259259259
0.013078703703704

-1 krog
-1 krog
-1 krog
-1 krog
-2 krog
-2 krog
-2 krog

-2 krog

-3 krog
-4 krog
-4krog

DNF


https://prijavim.se/profile/view/12267
https://prijavim.se/profile/view/7117
https://prijavim.se/profile/view/9894
https://prijavim.se/profile/view/19681
https://prijavim.se/profile/view/7119
https://prijavim.se/profile/view/27330
https://prijavim.se/profile/view/7120
https://prijavim.se/profile/view/7118
https://prijavim.se/profile/view/11192
https://prijavim.se/profile/view/15675
https://prijavim.se/profile/view/11009
https://prijavim.se/profile/view/11596
https://prijavim.se/profile/view/15673
https://prijavim.se/profile/view/20548
https://prijavim.se/profile/view/15669
https://prijavim.se/profile/view/15681
https://prijavim.se/profile/view/11135
https://prijavim.se/profile/view/11595
https://prijavim.se/profile/view/20018
https://prijavim.se/profile/view/19711
https://prijavim.se/profile/view/20526
https://prijavim.se/profile/view/13143
https://prijavim.se/profile/view/19062
https://prijavim.se/profile/view/11946
https://prijavim.se/profile/view/15671
https://prijavim.se/profile/view/15667
https://prijavim.se/profile/view/15705

DECKI B (U15/1)-M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Gareggiatore
SKOK Marcel
RAVBAR AnZe
LESNIK Jan
OMRZEL Jurij
MAJNIK Jure
CUK Enej
BOZNAR ENE]J Prosen
OBLAK Domen
KAFERLE Gaj
SERTIC Jakob
SCHONHERR Florian
KREVS Marcel
FLAJS Maj
VIDRIH Teodor
WALCHER Georg
PETERLIN Luka
SUSNIK Nejc
NOVAK Crt
VRTAR Andraz
ZAGAR Matic
JUVAN Jakob
MOHARIC Dino

ERZEN Zak

DECKI A (U15/2)-M

Posto

Gareggiatore
PODLESNIK Grega
GREGORCIC Natan
PETEK AljaZ
KENDA Jan
TURK Aljaz
KLOPCIC Leon
POBERA] Mark

KOGOVSEK Crt

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria

DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)

DECKI B (U15/1)

Categoria
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

DECKI A (U15/2)

Club
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTU]J
ROG AS
KK KRAN]J
ROG AS
KK ADRIA MOBIL
FRIESIS BIKERY JUNIOR ...
FRIESIS BIKERY JUNIOR ...
PERUTNINA PTUJ
KK KRAN]J
ROG AS
FRIESIS BIKERY JUNIOR ...
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
ROG AS
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

Club
TANIN SEVNICA
ROG AS
KK KRAN]J
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
MEBLOJOGI PRO- CONCRETE

KK ADRIA MOBIL

Licenca
100 176 536 77
100 175 563 74
100514 092 73
100 631 889 15
100175918 41
100 175 642 56
100 176 152 81
100 492 575 90
100 175 562 73
100 643 248 25
100 633 292 60
100 176 248 80
100 176 151 80
100 738 763 92
100 641 192 06
100 175 549 60
100 176 154 83
100 597 333 88
100 529 828 95
100 492 567 82
100 807 235 82
100 596 055 71

100 176 217 49

Licenca
100176 477 18
100 501 518 12
100 176 030 56
100 176 543 84
100 175 565 76
100 176 468 09
100 829 851 00

100 803 797 39

Cas voznje
23'31"
23'31"
23'31"
23'31"
23'31"
23'50"
23'50"
23'50"
23'50"
23'50"
24'16"
24'16"

24'16"

-10

DNS

Cas voznje
27'18"
27'18"
27'18"
27'18"
27'18"
27'18"
27'25"

27'25"


https://prijavim.se/profile/view/20943
https://prijavim.se/profile/view/31446
https://prijavim.se/profile/view/11934
https://prijavim.se/profile/view/12726
https://prijavim.se/profile/view/4048
https://prijavim.se/profile/view/6738
https://prijavim.se/profile/view/7116
https://prijavim.se/profile/view/20318
https://prijavim.se/profile/view/20321
https://prijavim.se/profile/view/20879
https://prijavim.se/profile/view/15694
https://prijavim.se/profile/view/20320
https://prijavim.se/profile/view/3983
https://prijavim.se/profile/view/2016
https://prijavim.se/profile/view/12226
https://prijavim.se/profile/view/11134
https://prijavim.se/profile/view/38128
https://prijavim.se/profile/view/17341
https://prijavim.se/profile/view/11661
https://prijavim.se/profile/view/27297
https://prijavim.se/profile/view/4061
https://prijavim.se/profile/view/21082
https://prijavim.se/profile/view/14724
https://prijavim.se/profile/view/2378
https://prijavim.se/profile/view/43859
https://prijavim.se/profile/view/43039
https://prijavim.se/profile/view/11129

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Gareggiatore
LUMPERT Nejc
KRIZNAR Zan
KIRBIS Primoz
MUHA Luka
KOSIR Vid
SVENSEK Jan
JAGARINEC Zan
ERZEN Martin
COPOT Luka
AMBROZIC Jan
KOLAR Matej
VALENKO Lovro
BADOVINAC Jost
DOLINSEK Jaka
IVNIK Tilen
JERAJ Nikolas

SEN Tilen

MLAJSI MLADINCI-M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

Gareggiatore
MIHOLJEVIC Fran
GLIVAR Gal
KRALJ Fabijan
COLNAR Aljaz
MACEK Matic
GREGORIC David
PAULIC GASPER
SPOLJAR Jaka
JABLANOVEC Luka
JEROMEL Vid
MAJNIK Andrej
POLOVIC Nino
ZIHERL Luka
JORDAN Adam
SLUGA Matevz
SKRLEC Erik

TKALEC Urban

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

DECKI A (U15/2)

MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI

MLAJSI MLADINCI

Categoria

Club

KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
PERUTNINA PTU]J
ROG AS

KK KRAN]J
PERUTNINA PTU]J
ROG AS

KK KRAN]J

ROG AS

KK ADRIA MOBIL
KK GORJE
PERUTNINA PTU]J
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Club
BK RIJEKA
KK ADRIA MOBIL
KK PANTAL
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
ROG AS
KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
KK KRAN]J

KK KRAN]J

Licenca
100 176 208 40
100 176 153 82
100 175 807 27
100 176 464 05
100 176 157 86
100176 148 77
100 739 849 14
100176 147 76
100 733 900 79
100 176 209 41
100 176 005 31
100176 146 75
100 175 552 63
100 176 031 57
100 529 843 13
100 176 463 04

100 176 135 64

Licenca
100 284 056 24
100 175 879 02
100 620 112 72
100 175 857 77
100 176 207 39
100 175572 83
100175714 31
100 175 853 73
100 175 850 70
100 175 806 26
100 175 805 25
100 175 568 79
100 176 156 85
100 175 852 72
100 778 734 02
100 645 559 08

100 626 019 62

Cas voznje
27'25"
27'25"
27'25"
27'25"
27'25"
27'25"
27'25"
27'36"
27'56"
29'15"
29'15"
29'15"

30'19"

Cas voznje
15

23


https://prijavim.se/profile/view/9394
https://prijavim.se/profile/view/5656
https://prijavim.se/profile/view/4102
https://prijavim.se/profile/view/25806
https://prijavim.se/profile/view/2011
https://prijavim.se/profile/view/7062
https://prijavim.se/profile/view/15692
https://prijavim.se/profile/view/4181
https://prijavim.se/profile/view/41815
https://prijavim.se/profile/view/6169
https://prijavim.se/profile/view/5516
https://prijavim.se/profile/view/7063
https://prijavim.se/profile/view/2134
https://prijavim.se/profile/view/6600
https://prijavim.se/profile/view/11130
https://prijavim.se/profile/view/7126
https://prijavim.se/profile/view/29526
https://prijavim.se/profile/view/2136
https://prijavim.se/profile/view/11807
https://prijavim.se/profile/view/2135
https://prijavim.se/profile/view/29807
https://prijavim.se/profile/view/3982
https://prijavim.se/profile/view/4142
https://prijavim.se/profile/view/42933
https://prijavim.se/profile/view/2039
https://prijavim.se/profile/view/4049
https://prijavim.se/profile/view/2393
https://prijavim.se/profile/view/4755
https://prijavim.se/profile/view/10392
https://prijavim.se/profile/view/23906
https://prijavim.se/profile/view/13449
https://prijavim.se/profile/view/15881

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Cas voznje
18  PISKULE Ziga Uomini MLAJSI MLADINCI KK ADRIA MOBIL 100 175 851 71 DNF
19 CVJETICANIN Maks Uomini MLAJSI MLADINCI KK KRAN) 100 797 458 05 DNF
20 MURSEC Miha Uomini MLAJSI MLADINCI PERUTNINA PTUJ 100 175 800 20 DNF
21 BREZOVSEK Nejc Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 176 462 03 DNF
22 DRASLER ANZE Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 175 732 49 DNF
23 JOVANTIM Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 175 740 57 DNF
24 OVEN Martin Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 175 736 53 DNF
25 TOMSIC ANDREJ Dan Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 175 721 38 DNF
26 ZAGAR Nejc Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 632 214 49 DNF
27 BEDEK Drejc Uomini MLAJSI MLADINCI TANIN SEVNICA 100 176 475 16 DNF
28  SKOK Ale$ Uomini MLAJSI MLADINCI KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 538 79 DNF
29 TUSAR Lenart Uomini MLAJSI MLADINCI KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 134 63 DNF
30 DEKLEVA Jan Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 796 230 38 DNS
31  LEVSTIK Kristjan Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 175 738 55 DNS
32 ZNIDARIC Bor Uomini MLAJSI MLADINCI ROG AS 100 497 993 76 DNS

DEKLICE C (WU13)-Z

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Cas voznje

1 GNEZDA Hana Donne  DEKLICE C (WU13) KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 105 34 0.012372685185185

2 JEROMEL Hana Donne  DEKLICE C (WU13) PERUTNINA PTUJ 100 500 141 90 0.012372685185185
3 ZVAN Katja Donne  DEKLICE C (WU13) KK GORJE 100 492 634 52 -1 kgrog
4 NOVAKROSA Ivana Donne  DEKLICE C (WU13) KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 533 74 -3 kgrog
5 LISIC Hana Donne  DEKLICE C (WU13) KK ADRIA MOBIL 100 769 392 69 -3 kgrog
6 SPRINGER Zoja Donne  DEKLICE C (WU13) BTC CITY LJUBLJANA 100 748 834 75 -3 kgrog
7 KOTNIK Lia Donne  DEKLICE C (WU13) KK ADRIA MOBIL 100 769 470 50 -4 kgrog
8 PETERLIN Laura Donne  DEKLICE C (WU13) KK ADRIA MOBIL 100 601 582 69 -4 kgrog
DEKLICE B (WU15/1)-Z
Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Cas voznje
1  SPRINGER Tia Donne DEKLICE B (WU15/1) BTC CITY LJUBLJANA 100 635 246 74 0.011921296296296

DEKLICE A (WU15/2)-Z


https://prijavim.se/profile/view/2141
https://prijavim.se/profile/view/21209
https://prijavim.se/profile/view/2302
https://prijavim.se/profile/view/7130
https://prijavim.se/profile/view/4141
https://prijavim.se/profile/view/4140
https://prijavim.se/profile/view/34950
https://prijavim.se/profile/view/4210
https://prijavim.se/profile/view/20126
https://prijavim.se/profile/view/2334
https://prijavim.se/profile/view/45677
https://prijavim.se/profile/view/10615
https://prijavim.se/profile/view/4138
https://prijavim.se/profile/view/11004
https://prijavim.se/profile/view/677
https://prijavim.se/profile/view/11594
https://prijavim.se/profile/view/11126
https://prijavim.se/profile/view/576
https://prijavim.se/profile/view/15672
https://prijavim.se/profile/view/15674
https://prijavim.se/profile/view/11838
https://prijavim.se/profile/view/13056

Posto

MLAJSE MLADINKE (WU17)-Z

Posto

Gareggiatore
KALAN Neja
MOROZ Nusa
GALOF Pija
CUK Spela
HORVAT Lea

KOSTELEC Tina

Gareggiatore
SUSNIK Tjasa
CEMAZAR Klara
AHACIC Ana
ZIBERT Ema
ROTAR Rebeka
WALCHER Viktoria
PREVC Eva

HAMLER Tajda

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

STAREJSE MLADINKE (W))-Z

Posto

1

MOHORIC Tajda

Gareggiatore

Categoria
DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)

DEKLICE A (WU15/2)

Categoria
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)

MLAJSE MLADINKE (WU17)

Sesso

Donne

Club
KK KRAN]J
KD SLOGA 1902 IDRIJA
BTC CITY LJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
BTC CITY LJUBLJANA

KK KRAN]J

Club
KK KRAN]J
BTC CITY LJUBLJANA
KK KRAN]J
KK KRAN]J

KK BLED

FRIESIS BIKERY JUNIOR ...

KK KRAN]J

KK TBP LENART

Categoria

STAREJSE MLADINKE (W))

Club

KK KRAN]J

Licenca Cas voznje
100176 126 55 24'16"
10017653273 24'56"
100 639 673 39
100 176 546 87
100 504 568 55
100 804 460 23

Licenca Cas voznje
100176 124 53 27'25"
100 175 735 52 28'22"
100176 125 54 29'15"
100 804 456 19 30'21"
100 750 958 65 30'21"
100 350 855 87 -8
100176 076 05 DNS
100 175 660 74 DNS

Licenca

100 804 466 29


https://prijavim.se/profile/view/3439
https://prijavim.se/profile/view/13422
https://prijavim.se/profile/view/575
https://prijavim.se/profile/view/11010
https://prijavim.se/profile/view/16515
https://prijavim.se/profile/view/2015
https://prijavim.se/profile/view/2012
https://prijavim.se/profile/view/2013
https://prijavim.se/profile/view/34007
https://prijavim.se/profile/view/20316
https://prijavim.se/profile/view/9313
https://prijavim.se/profile/view/3029
https://prijavim.se/profile/view/16517

